L Lorflex Fiche produit

ASphering Company TE 90° TYRAL INOX DOUBLE EMBOITEMENT

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Matiere conduit intérieur INOX304
Matiére hors conduit de fumée INOX304
Compatibilité appareil selon le Appareils gaz
combustible standard

Réferences produit

Référence Diametre intérieur
032908 83
032909 97
032911 111
032912 125
032903 130
032913 180
032905 150
032915 153
032918 180
032920 200

O 2R

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Té 90° Tyral inox double emboitement
Té 90° Tyral avec piquage male pour raccordement
a l'arriere de l'appareil.

Applications

Tubage rigide et raccordement - Appareils de type B - Gaz
basse température et fioul standard, bois blche.
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